
令和4年10月1日より糸魚川・青海線の一部ダイヤをえちご押上ひすい海岸駅前経由

　　→夕方の２便のみ、「えちご押上ひすい海岸駅前バス停」経由に改正

糸魚川 糸魚川 糸魚川 糸魚川 えちご押上

総合病院 地域振興局前 総合病院 地域振興局前 ひすい海岸駅前

16:10 16:13 16:41 16:10 16:13 16:15 16:43

17:00 17:03 17:31 17:00 17:03 17:05 17:33

大沢発糸魚川駅日本海口行き（改正後）

大　沢 横町五丁目 糸魚川駅 大沢 横町五丁目 糸魚川駅

日本海口 日本海口

17:05 17:20 17:25 17:10 17:25 17:30

★詳しくは、別紙時刻表をご覧ください。
　ご不明な点等ございましたら、
　お手数ですが、弊社までご連絡ください。

糸魚川総合病院17：00発⇒ひすい海岸駅前17：05分着後、

　　大沢17時05分発を５分遅らせました

大　沢 大　沢

糸魚川総合病院発大沢行き（改正後）

【改正内容】

糸魚川総合病院発大沢行き（改正前）

　青海糸魚川線 ➀糸魚川総合病院発大沢行き

日頃より路線バスをご利用いただき、ありがとうございます。

令和４年９月

路線バス　時刻・運行経路経由、一部改正について

大沢発糸魚川駅日本海口行き（改正前）

青海大沢17：05分発を17：10分発に改正致します。

今後とも、バスご利用いただきますようお願い申し上げます。

大沢17：10分発に変更して、お客様の帰社時間帯に沿った運行に致します。

糸魚川総合病院16：10分発⇒ひすい海岸駅前16：15分着後、

②大沢発糸魚川駅日本海口行き

トキ鉄直江津方面17：11分発・糸魚川駅止め17：28分発に乗り継ぎが可能となります。

トキ鉄直江津方面16：23分発・泊方面16：54分発に乗り継ぎが可能となります。

【お問合せ先】

糸魚川バス株式会社

☎025-552-0180

改正日

令和４年１０月１日（土）から

01

利用状況を踏まえ

将来にわたって維持できるように

路線バスの見直しを行っています



　赤時刻は、日曜・祝日及び８/15・８/16、12/29～１/３の間、運休します。

　㊏印は、土曜・日曜・祝日及び８/15・８/16、12/29～１/３の間、運休します。

　元旦は、全ダイヤ運休します。

大沢 6:45 7:35 8:15 9:25 11:20 13:55 16:00 17:10 18:35 ㊏ 19:30

石曾根 6:46 7:36 8:16 9:26 11:21 13:56 16:01 17:11 18:36 ㊏ 19:31

電化口 6:46 7:36 8:16 9:26 11:21 13:56 16:01 17:11 18:36 ㊏ 19:31

北斗町 6:47 7:37 8:17 9:27 11:22 13:57 16:02 17:12 18:37 ㊏ 19:32

青海港町 6:49 7:39 8:19 9:29 11:24 13:59 16:04 17:14 18:39 ㊏ 19:34

青海駅入口 6:49 7:39 8:19 9:29 11:24 13:59 16:04 17:14 18:39 ㊏ 19:34

きらら青海入口 6:50 7:40 8:20 9:30 11:25 14:00 16:05 17:15 18:40 ㊏ 19:35

名引西 6:51 7:41 8:21 9:31 11:26 14:01 16:06 17:16 18:41 ㊏ 19:36

新名引 6:51 7:41 8:21 9:31 11:26 14:01 16:06 17:16 18:41 ㊏ 19:36

新寺地 6:51 7:41 8:21 9:31 11:26 14:01 16:06 17:16 18:41 ㊏ 19:36

新中島 6:52 7:42 8:22 9:32 11:27 14:02 16:07 17:17 18:42 ㊏ 19:37

新田海 6:53 7:43 8:23 9:33 11:28 14:03 16:08 17:18 18:43 ㊏ 19:38

新白土前 6:53 7:43 8:23 9:33 11:28 14:03 16:08 17:18 18:43 ㊏ 19:38

田沢小学校前 6:54 7:44 8:24 9:34 11:29 14:04 16:09 17:19 18:44 ㊏ 19:39

新須沢 6:55 7:45 8:25 9:35 11:30 14:05 16:10 17:20 18:45 ㊏ 19:40

須沢南 6:56 7:46 8:26 9:36 11:31 14:06 16:11 17:21 18:46 ㊏ 19:41

新姫川橋 6:57 7:47 8:27 9:37 11:32 14:07 16:12 17:22 18:47 ㊏ 19:42

姫川橋詰 6:58 7:48 8:28 9:38 11:33 14:08 16:13 17:23 18:48 ㊏ 19:43

寺島西 6:59 7:49 8:29 9:39 11:34 14:09 16:14 17:24 18:49 ㊏ 19:44

新寺島 7:00 7:50 8:30 9:40 11:35 14:10 16:15 17:25 18:50 ㊏ 19:45

横町五丁目 7:00 7:50 8:30 9:40 11:35 11:50 14:10 16:15 16:26 17:25 17:40 18:50 ㊏ 19:45

ハローワーク前 7:01 7:51 8:31 9:41 11:36 11:51 14:11 16:16 16:27 17:26 17:41 18:51 ㊏ 19:46

横町一丁目 7:02 7:52 8:32 9:42 11:37 11:52 14:12 16:17 16:28 17:27 17:42 18:52 ㊏ 19:47

四ツ角 7:03 7:53 8:33 9:43 11:38 11:53 14:13 16:18 16:29 17:28 17:43 18:53 ㊏ 19:48

本町十字路 7:04 7:54 8:34 9:44 11:39 11:54 14:14 16:19 16:30 17:29 17:44 18:54 ㊏ 19:49

糸魚川駅日本海口  着 7:05 7:55 8:35 9:45 11:40 11:55 14:15 16:20 16:31 17:30 17:45 18:55 ㊏ 19:50

糸魚川駅日本海口  発 7:06 7:56 8:36 9:46 止 11:56 止 止 16:32 止 17:46 止 止

正覚寺前 7:07 7:57 8:37 9:47 11:57 16:33 17:47

寺町一丁目 7:08 7:58 8:38 9:48 11:58 16:34 17:48

寺町二丁目 7:09 7:59 8:39 9:49 11:59 16:35 17:49

寺町三丁目 7:09 7:59 8:39 9:49 11:59 16:35 17:49

寺町四丁目 7:10 8:00 8:40 9:50 12:00 16:36 17:50

寺町五丁目 7:10 8:00 8:40 9:50 12:00 16:36 17:50

押上一丁目 7:11 8:01 8:41 9:51 12:01 16:37 17:51

南押上 7:12 8:02 8:42 9:52 ↓ ↓ ↓

糸魚川地域振興局前 7:13 8:03 8:43 9:53 ↓ ↓ ↓

下平牛 7:13 8:03 8:43 9:53 ↓ ↓ ↓

糸魚川高校入口 7:14 8:04 8:44 9:54 11:09 ↓ 14:06 ↓ ↓

厚田入口 7:15 8:05 8:45 9:55 ↓ ↓ ↓

押上二丁目 ↓ ↓ ↓ ↓ 12:02 16:38 17:52

竹ヶ花 ↓ ↓ ↓ ↓ 糸病 着 12:03 糸病 着 16:39 17:53

糸魚川総合病院  着 7:16 8:06 8:46 9:56 11:29 12:05 14:23 16:41 17:55

糸魚川総合病院  発 止 7:25 止 止 止 10:10 11:35 12:06 14:30 16:42 17:56

前川 7:28 10:13 11:38 12:09 14:33 16:45 17:59

大和川 7:29 10:14 11:39 12:10 14:34 16:46 18:00

大和川小学校前 7:30 10:15 11:40 12:11 14:35 16:47 18:01

田伏 7:30 10:15 11:40 12:11 14:35 16:47 18:01

梶屋敷駅前 7:31 10:16 11:41 12:12 14:36 16:48 18:02

梶屋敷四ッ角 7:32 10:17 11:42 12:13 14:37 16:49 18:03

あらたはま西 7:33 10:18 11:43 12:14 14:38 16:50 18:04

あらたはま 7:33 10:18 11:43 12:14 14:38 16:50 18:04

中宿 7:34 10:19 11:44 12:15 14:39 16:51 18:05

西中浜 7:35 10:20 11:45 12:16 14:40 16:52 18:06

中浜 7:35 10:20 11:45 12:16 14:40 16:52 18:06

間脇 7:36 10:21 11:46 12:17 14:41 16:53 18:07

浦本駅前 7:37 10:22 11:47 12:18 14:42 16:54 18:08

崩山 7:38 10:23 11:48 12:19 14:43 16:55 18:09

鬼伏 7:39 10:24 11:49 12:20 14:44 16:56 18:10

鬼舞 7:40 10:25 11:50 12:21 14:45 16:57 18:11

木浦 7:41 10:26 11:51 12:22 14:46 16:58 18:12

木浦東 7:42 10:27 11:52 12:23 14:47 16:59 18:13

大平寺入口 7:43 10:28 11:53 12:24 14:48 17:00 18:14

能生案内所    着 7:45 10:30 11:55 12:26 14:50 17:02 18:16

能生案内所    発 7:45 10:30 11:55 12:26 14:50 17:02 18:16

栄町 7:46 10:31 11:56 12:27 14:51 17:03 18:17

桜木 7:46 10:31 11:56 12:27 14:51 17:03 18:17

能生駅前 7:47 10:32 11:57 12:28 14:52 17:04 18:18
↓ ↓ ↓

西飛山 着 西飛山 着 西飛山 着

12:52 17:29 18:43

乗 換 接 続 乗 換 接 続

中央大通り線 中央大通り線

 横町五丁目 発  横町五丁目 発

13 13 13

    令和４年10月１日改正
   【問合せ先】糸魚川バス㈱

    　☎（025）552-0180

大  沢　　▶　🏥 糸魚川総合病院　▶　糸魚川駅日本海口　　▶　能 生 駅 前

青海糸魚川線・能生糸魚川線01 13

08 08



　赤時刻は、日曜・祝日及び８/15・８/16、12/29～１/３の間、運休します。
　㊏印は、土曜・日曜・祝日及び８/15・８/16、12/29～１/３の間、運休します。

西飛山  発 西飛山  発 西飛山  発 西飛山  発

6:32 7:33 8:52 15:59
↓ ↓ ↓ ↓

能生駅前 6:57 8:02 9:17 13:05 15:00 16:23

桜木 6:58 8:03 9:18 13:06 15:01 16:24

栄町 6:58 8:03 9:18 13:06 15:01 16:24

能生案内所    着 6:59 8:04 9:19 13:07 15:02 16:25

能生案内所    発 6:59 8:04 9:19 13:07 15:02 16:25

大平寺入口 7:01 8:06 9:21 13:09 15:04 16:27

木浦東 7:02 8:07 9:22 13:10 15:05 16:28

木浦 7:03 8:08 9:23 13:11 15:06 16:29

鬼舞 7:04 8:09 9:24 13:12 15:07 16:30

鬼伏 7:05 8:10 9:25 13:13 15:08 16:31

崩山 7:06 8:11 9:26 13:14 15:09 16:32

浦本駅前 7:07 8:12 9:27 13:15 15:10 16:33

間脇 7:08 8:13 9:28 13:16 15:11 16:34

中浜 7:09 8:14 9:29 13:17 15:12 16:35

西中浜 7:09 8:14 9:29 13:17 15:12 16:35

中宿 7:10 8:15 9:30 13:18 15:13 16:36

あらたはま 7:11 8:16 9:31 13:19 15:14 16:37

あらたはま西 7:11 8:16 9:31 13:19 15:14 16:37

梶屋敷四ッ角 7:12 8:17 9:32 13:20 15:15 16:38

梶屋敷駅前 7:13 8:18 9:33 13:21 15:16 16:39

田伏 7:14 8:19 9:34 13:22 15:17 16:40

大和川小学校前 7:14 8:19 9:34 13:22 15:17 16:40

大和川 7:15 8:20 9:35 13:23 15:18 16:41

前川 7:16 8:21 9:36 13:24 15:19 16:42

糸魚川総合病院   着 7:19 8:24 9:39 13:27 15:22 16:45

糸魚川総合病院   発 7:20 8:25 9:40 10:30 止 止 16:10 16:46 17:00

竹ヶ花 7:22 8:27 9:42 ↓ ↓ 16:48 ↓

押上二丁目 7:23 8:28 9:43 ↓ ↓ 16:49 ↓

厚田入口 ↓ ↓ ↓ 10:31 16:11 ↓ 17:01

糸魚川高校入口 ↓ ↓ ↓ 10:32 13:36 15:31 16:12 ↓ 17:02

下平牛 ↓ ↓ ↓ 10:33 16:13 ↓ 17:03

糸魚川地域振興局前 ↓ ↓ ↓ 10:33 16:13 ↓ 17:03

えちご押上ひすい海岸駅前 ↓ ↓ ↓ ↓ 16:15 ↓ 17:05

南押上 ↓ ↓ ↓ 10:34 13:53 15:48 16:16 ↓ 17:06

押上一丁目 7:24 8:29 9:44 10:35 16:17 16:50 17:07

寺町五丁目 7:25 8:30 9:45 10:36 16:18 16:51 17:08

寺町四丁目 7:25 8:30 9:45 10:36 16:18 16:51 17:08

寺町三丁目 7:26 8:31 9:46 10:37 16:19 16:52 17:09

寺町二丁目 7:26 8:31 9:46 10:37 16:19 16:52 17:09

寺町一丁目 7:27 8:32 9:47 10:38 16:20 16:53 17:10

正覚寺前 7:28 8:33 9:48 10:39 16:21 16:54 17:11

糸魚川駅日本海口  着 7:29 8:34 9:49 10:40 16:22 16:55 17:12

糸魚川駅日本海口  発 6:17 7:00 7:30 7:40 8:35 8:55 9:50 10:41 13:15 16:23 16:56 17:13 ㊏ 18:06

北越銀行前 6:18 7:01 7:31 7:41 8:36 8:56 9:51 10:42 13:16 16:24 16:57 17:14 ㊏ 18:07

四ツ角 6:19 7:02 7:32 7:42 8:37 8:57 9:52 10:43 13:17 16:25 16:58 17:15 ㊏ 18:08

横町一丁目 6:20 7:03 7:33 7:43 8:38 8:58 9:53 10:44 13:18 16:26 16:59 17:16 ㊏ 18:09

ハローワーク前 6:21 7:04 7:34 7:44 8:39 8:59 9:54 10:45 13:19 16:27 17:00 17:17 ㊏ 18:10

横町五丁目 6:22 7:05 7:35 7:45 8:40 9:00 9:55 10:46 13:20 16:28 17:01 17:18 ㊏ 18:11

新寺島 6:22 7:05 止 7:45 止 9:00 止 10:46 13:20 16:28 止 17:18 ㊏ 18:11

寺島西 6:23 7:06 7:46 9:01 10:47 13:21 16:29 17:19 ㊏ 18:12

姫川橋詰 6:24 7:07 7:47 9:02 10:48 13:22 16:30 17:20 ㊏ 18:13

新姫川橋 6:25 7:08 7:48 9:03 10:49 13:23 16:31 17:21 ㊏ 18:14

須沢南 6:26 7:09 7:49 9:04 10:50 13:24 16:32 17:22 ㊏ 18:15

新須沢 6:27 7:10 7:50 9:05 10:51 13:25 16:33 17:23 ㊏ 18:16

田沢小学校前 6:28 7:11 7:51 9:06 10:52 13:26 16:34 17:24 ㊏ 18:17

新白土前 6:29 7:12 7:52 9:07 10:53 13:27 16:35 17:25 ㊏ 18:18

新田海 6:29 7:12 7:52 9:07 10:53 13:27 16:35 17:25 ㊏ 18:18

新中島 6:30 7:13 7:53 9:08 10:54 13:28 16:36 17:26 ㊏ 18:19

新寺地 6:31 7:14 7:54 9:09 10:55 13:29 16:37 17:27 ㊏ 18:20

新名引 6:31 7:14 7:54 9:09 10:55 13:29 16:37 17:27 ㊏ 18:20

名引西 6:31 7:14 7:54 9:09 10:55 13:29 16:37 17:27 ㊏ 18:20

きらら青海入口 6:32 7:15 7:55 9:10 10:56 13:30 16:38 17:28 ㊏ 18:21

青海駅入口 6:33 7:16 7:56 9:11 10:57 13:31 16:39 17:29 ㊏ 18:22

青海港町 6:33 7:16 7:56 9:11 10:57 13:31 16:39 17:29 ㊏ 18:22

北斗町 6:35 7:18 7:58 9:13 10:59 13:33 16:41 17:31 ㊏ 18:24

電化口 6:36 7:19 7:59 9:14 11:00 13:34 16:42 17:32 ㊏ 18:25

石曾根 6:36 7:19 7:59 9:14 11:00 13:34 16:42 17:32 ㊏ 18:25

大沢 6:37 7:20 8:00 9:15 11:01 13:35 16:43 17:33 ㊏ 18:26

横町五丁目 着

    令和４年10月１日改正

  元旦は、全ダイヤ運休します。
   【問合せ先】糸魚川バス㈱

    　☎（025）552-0180

能 生 駅 前　▶　🏥 糸魚川総合病院　▶　糸魚川駅日本海口　　▶　大  沢

13 13 13 13

乗 換 接 続

青海糸魚川線・能生糸魚川線01 13

中央大通り線

糸 病 発

08


